
QIANJIANG EVENING NEWS ·读城记
552022.5.23 星期一 责任编辑：黄新/版面设计：王磊/责任检校：朱少川

新闻报料
扫二维码

小时记者帮小时记者帮

遗 失遗 失
高价回收空调旧货13819189272

通知债权人申报债权的注销公
告浙江深蓝健康数据研究院经
理事会表决通过决定注销，清
算组已成立，望债权人接到通
知之日起三十日内，未接到通
知的自本公告日起四十五日
内，向清算组申报债权。浙江
深蓝健康数据研究院 2022 年 5
月20日

杭州神驰科技有限公司经股东

会讨论决定自2022年5月20日

起解散公司，同日成立公司清

算组。自本公告发布之日起45

日内，债权人应向本公司清算

组申报债权。清算组联系方

式：华国民13355786399

中标结果公告：兹有杭州沈家桥股份经济合作社的“杭州市拱墅区

毛竹山地块委托第三方管理”项目已完成开评标工作。现将中标

结果公示如下：中标人：杭州盛佳物业管理服务有限公司。中标金

额：壹佰壹拾万元整（小写：1100000元）。如有异议，请在公示之日

起 3 天内将书面形式递交招标人。联系人：麻女士，联系电话：

13958162474。杭州沈家桥股份经济合作社2022年5月23日

杭州谦恺投资咨询有限公司遗
失财务专用章声明作废。
杭州谦恺投资咨询有限公司遗
失财务专用章声明作废。

收 购收 购公 告
分类广告

订 版 热 线 ：0571-85310536
85311120 微 信 ：13957109893

QQ：59997182

本报讯 5 月 21 日，杭州国大城市

广场五周年庆生仪式启动，国大邀请五

位商户代表共同参加，点亮庆生装置。

以“热爱”为名，与现场上千位顾客分享

五米长巨型生日蛋糕，一同庆祝携手走

过的五周年。

当天，户外国大×乐体 25KM 城市

玫瑰跑有上百人开跑；场内开展新会员

招募、消费抽奖、卡路里大作战等活动；

线上也开启美食促销活动。

为了更好地打造城市场景，5月到8

月期间，城市热力计划逐一开启，国大将

世界五大绝美海滩搬进商场，希望通过

打造城市沙滩新场景，传递热爱生活、保

持热爱的生活理念，去国大实现“微度

假”。

此外，国大B2“恋食代”特色楼层重

装升级，点酥娘、八角面馆、霸王茶姬、爆

味彭城等品牌都已于 5 月 20 日开业，并

且推出了开业特惠活动，吸引了大量顾

客打卡。

据悉六月，位于国大的杭州第一家

麦当劳将重装开业，汪保来、北山私宴小

厨、三毛烤鸡、即刻喜剧等一大批新品牌

也将入驻。

国大继续重视内容创造、用户为重，

着力打造新场景，致力于打造“杭州趣味

生活乐园，杭州城市客厅”。

城市沙滩限定开放
国大五周年庆“热爱”开启

本报讯 5 月 14 日下午，杭州浙江

大学校友会机械工程学院分会成立。

浙江大学发展联络办公室主任、校

友总会秘书长沈黎勇代表浙江大学校友

总会，对杭州浙江大学校友会机械工程

学院分会的成立表示热烈祝贺。

杭州浙江大学校友会会长陈晓锋表

示，期待大家共同努力，将分会的建设从

情感共同体向发展共同体迈进，成为杭

州浙江大学校友会成效卓越的分会。

浙江大学机械工程学院院长杨华勇

院士强调，杭州浙江大学校友会机械工

程学院分会是校友和学院距离最近的地

方校友分会，这将便于各位校友和母校、

学院的联系。

1985 级机械制造及设备专业校友

孙永祥当选为首任会长，聘请杭州浙大

校友会会长陈晓锋为分会顾问。

杭州浙大校友会机械工程学院分会成立

今年，杭州已在“春天里”83天了。

人总是有点这样子，觉得春天短的时候期待春天长，春天长的时候

又开始问，夏天究竟什么时候到呢？都说“小满小满，江河渐满”，5 月

21日进入小满节气后，雨水就会丰盈起来。

近期，雨水将频频光顾浙江。

雨水一停，好天气上线，气温将起飞，气象学意义上的夏天真正触

手可及了。说不定，你今早一出门，就会跟夏天撞个满怀。

本周气温又将逼近30℃

83天，杭州春天“超长待机”
今年入夏会在哪一天

本报记者 方力

刚过去的这个周末，杭州不冷不热，不阴不晒，天气相当友好。

不过，雨水紧随其后。

浙江省气象台预计，今天白天的浙中南和沿海地区，有明显降水。

此轮降水过程，会一直持续到明天。

5月28日夜里到30日，我省又将自北而南迎接新一轮降水过程。

今天，杭州雨水较弱，以时而出现的阵雨为主，这两天大家还是备

一把雨伞。

雨水一停，气温又要放飞自我了。周三后，天气转好、少雨，预计我

省平均气温将上一台阶，最高气温也会跃跃欲试爬过28℃线。

杭州也不例外，气温将一步步逼近30℃！

降雨持续到明天
之后气温上升

时值五月下旬，放在往年，气温接近 30℃真是稀松平常。今年反

而成为一个关注点，毕竟上周人们还穿上了外套，30℃的天气出现真

要重新适应适应。

今年杭州的春天是从3月1日开始的，到昨天，我们已经度过了83

个春日。虽说不是历史最长，但实属超长待机。

杭州市气象台的专家告诉钱江晚报·小时新闻记者，目前看，接下

来的气温表现应该能满足入夏标准，只待进一步研判、官宣。也就是

说，大家可以做入夏的准备了。

杭州的冯小姐蛮有仪式感的，昨天专门带孩子去了一趟冰淇淋店，

采购了各种喜欢的冰砖、棒冰等。过去的周末，她吃到了很甜的枇杷、

西瓜，也添置了新裙子。

你的心情是否也一样，正敞开怀抱迎接夏天？

今年已过了83个春日
入夏就在眼前

视觉中国供图视觉中国供图

杭州国大城市广场五周年庆生仪式启动


